
Guido Maria Kretschmer
V roce 2010 se stal Guido Maria Kretschmer miláčkem Německa. 

Dnes je uznáván po celém světě. Jako profesionál v oblasti módy 

dobře ví, že k perfektnímu looku patří také parfém, který 

zdůrazňuje osobnost.

Jeho nová kolekce vůní přímo vyzařuje stylovou eleganci, 

lásku k detailu a dotek mezinárodního talentu. 

Zatímco parfém pro dámy Vás okouzlí vůní z květinových, 

elegantních a klidných esencí, pánská vůně Vás nadchne 

svou teplou, kořeněnou a šarmantní vonnou kompozicí.

•  Narozen v roce 1965

•  Od roku 2010 je jedním z nejznámějších 

módních návrhářů v Německu

•  Televizní hvězda pořadů „Královna nakupování“ 

a „Nejkrásnější žena Německa“

• Člen poroty reality show „Super Talent“

• Nejprodávanější německý autor bestsellerů o módě

Guido Maria Kretschmer

JIŽ
BRZY!

Další novinky ve Star-Boxu 
jsou vlastně naši dobří známí

Sensual Grace (dříve Dreams by Heidi Klum)

Classics Los Angeles (dříve Me by Heidi Klum)

Metropolitan Man (dříve Marcus Schenkenberg)

2121

NOVÉ VŮNĚ

magazin_2_2015.indd   21magazin_2_2015.indd   21 15.6.2015   15:16:4715.6.2015   15:16:47


